
814/19-9940-01

Smlouva o dílo

 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupená: Ing. Gabrielou Mechelovou

Bankovní spojení: —

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Kontaktní osoba:

Mobil:

E-mail:

web:

 

déle jen jako Objednatel

2. Ing. Daniel Tvrdý

Se sídlem: _747 18 Píšť

Bankovní spojení: CSOB — pobočka Ostrava

číslo účtu: u

IC: 75367220

DIČ: Nejsme plátci DPH

Mobil:

E-mail:

Kopie živnostenského oprávnění je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této

smlouvy

č. j. ZURZP/19788/09/BOJI5, Magistrát města Ostravy

dále jen jako Zhotovitel

|. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn kjednání ve věcech bezpečnosti práce,

prevence rizik a požární ochrany jako osoba odborně způsobilá v prevenci rizik

dle § 9 zákona č. 309/2006 Sb. a v oblasti BOZP, a též na úseku požární ochrany

dle § 11 zékona č. 133/1985 Sb.

Zhotovitel se zavazuje zpracovat na svůj náklad a své nebezpečí pro Objednatele

dokumentaci požární ochrany v rozsahu Dokumentace zdolávání požáru pro budovy

ve vlastnictví objednatele A, B, C, D, E, F, G, H, NK, VEC 1-3 a Evakuační plány pro

budovy ve vlastnictví objednatele A, B, C, D, E, F, G, H, VEC 1-3 (dále jen „Dílo“)

v souladu s platnými právními předpisy.

 
 

Smlouva o vypracování odborných posudků a dokumentů 1



Dokumentace bude předána velektronické a tištěné formě a musí obsahovat

vyhotovenou dokumentaci zdolávání požárů — operativní kartu pro jednotlivé objekty

včetně souhlasného stanoviska HZS MSK a evakuační plány k jednotlivým budovám.

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou

v článku ll. této smlouvy.

||. CENA BÍLÁ

Konečná celková cena za řádně a včasné provedení Díla, splatná po dokončení a

předání Díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků Zhotovitelem Objednateli byla stranami

stanovena ve výši 117 000 Kč bez DPH.

Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 23145716 vedený u ČSOB.

Objednatel se zavazuje zaplatit částku za vykonanou práci na základě daňového

dokladu vystaveného Zhotovitelem nejpozději do 15. kalendářního dne od data jeho

předání.

ÍÍÍ- ililíšřó ĚLNĚNÍ

Místem plnění předmětu Díla jsou objekty VŠB - TU Ostrava, 17. listopadu 2172/15,

708 00 Ostrava-Poruba, jejichž výčet je uveden v článku |. této smlouvy.

Místem předání díla je mistnost K 210 budovy K.

ív. TEŘMÍN ŽÍ-ÍOTóVÉNÍ DÍLA

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato

Objednatelem nejpozději do 31. 12. 2019 bez vad a nedodělků. Zhotovitel poskytne

bezplatně Objednateli k Dílu výhradní, bezúplatnou a časově a teritoriálně

neomezenou licenci na výkresy zpracované ve formátu .dwg a texty ve formátu .doc

k jejich dalšímu využití.

O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodélky, sepíší

strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění.

Objednatel není povinen převzít Dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a

nedodělků na náklad Zhotovitele, a než bude podepsána licenční smlouva dle čl. IV

odst. 1 této smlouvy.

V- SMLUVNÍ POKUTY

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny

Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. IV této

smlouvy.

(2) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodleni v zákonné výši za

každý den prodlení s platbou ceny Díla.

 

Smlouva o vypracování odborn—y'ch posudků a dokumentů * i , 2



VÍ- DÁLŠÍ 'UJÉDNÁNÍ;

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny jen písemným dodatkem

schváleným oběma stranami. Tento smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Zhotovitel i Objednatel jsou povinni zachovávat navzájem mlčenlivost o všech

údajích výrobního, finančního, obchodního a podobného charakteru, týkající se

druhé smluvní strany, se kterými byli během plnění této smlouvy seznámeni nebo

které jim byly kdispozici a nesmějí těchto údajů využít v rozporu se zájmy druhé

smluvní strany.

Rovněž jsou Zhotovitel i Objednatel povinni dodržovat a řídit se požadavky

uvedenými v Nařízení evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a

o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o

ochraně osobních údajů).

VÍL ŽÁVÉŘĚČNÁ UŠÍÁNČVEÍNÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž

každá ze stran obdrží po jednom.

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostravě, dne .......................

  
„ za, bjednatele

f/Ing. Gabriela Mechelová

  

Smlouva o vypracování odborných posudků a dokumentů





 

Strana 2 ZIV 1 opom, 1020 wp 0224 038


